
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "A. CAFFARO" 

Scuola dell’infanzia – Scuola primaria e scuola secondaria di primo grado 
Via  C. Bollea,3 - 10060 BRICHERASIO (TO) - Tel. 0121-59168       Fax 0121-349717 

E-mail: TOIC84200D@istruzione.it 

Indirizzo posta elettronica certificata : TOIC84200D@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 Sito: www.scuole-valpellice.eu 

C.F. 94544620019 – C.M. TOIC84200D 

 

Bricherasio, 18.10.2017 
Prot. 7199-07 
                       
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

ANALIZZATO l'organico di diritto e di fatto assegnato all'Istituto per l'anno scolastico 2017/2018; 
PRESO ATTO della consistenza oraria di ciascuna cattedra; 
CONSIDERATO quanto emerso dal sondaggio effettuato tra i docenti di scuola secondaria di I grado; 
VISTE le disponibilità pervenute; 
 

DECRETA 
 

la seguente assegnazione delle ore aggiuntive di attività alternativa nei due plessi di scuola secondaria di I 
grado dell'Istituto: 
 

Plesso CAFFARO Plesso RITA LEVI MONTALCINI 

Prof.ssa Elena CAMPRA  1 h       cl. 1A 
1 h       cl. 3C 

 

Prof. Fabio AVERSA 1h      cl. 3A 
1h      cl. 1A 

Prof.ssa Simona FENOGLIO 1 h      cl. 3A Prof.ssa Flavia FENOGLIO 1h     cl. 1B 
 1h     cl. 2A  
1h     cl. 3B 

Prof. Manuel PIA  1h       cl. 2A  

 
 

Si precisa che, secondo la normativa vigente in materia, il contratto delle suddette ore terminerà in data 30 
giugno 2018. 
 

 

                                                                                          IL DIRIGENTE   SCOLASTICO REGGENTE 
                                                                                    (Dott.ssa Roberta MARTINO) 

Firmato in originale 

 

 

mailto:TOIC84200D@istruzione.it
http://www.scuole-valpellice.eu/

